
Zruč nad Sázavou 1
 Žleby 3
Poločas: 0:2. Branky: Cudlín 
- Hronek 2, K. Křivohlavý. 
ŽK: 2/3. Rozhodčí: Linhart. 
Diváků: 60. Zruč n. S.: Ko-
zel - M. Havránek, Hájek, J. 
Havránek, Jelínek, Z. Louda, 
Jouza, Matouš, Brož, Koudela, 
Cudlín. Střídali: Sahula, Vik-
tora, T. Louda. Žleby: Auer-
svald - Schneiderwind, Šinde-
lář, Kulka, Kubát, Marousek, 
Kordík, Vašíček, Němec, K. 
Křivohlavý, Hronek. Střídali: 
Bláha, Vondra.
Malín 0
Kutná Hora B 1
Poločas: 0:0. Branka: Kopec-
ký. ŽK: 4/3. Diváků: 60. Ma-
lín: Opasek - Husa, Čunderlík, 
P. Kraus, Hylský, Macháček, 
L. Kraus, P. Štoček, V. Mel-
ša, Vrba, Janoušek. Střídali: 
Puchýř, Timoracký, Vala. K. 
Hora B: Rohlíček - Vlach, 
Kopecký, Procházka, Rumpli, 
Šváb, Hulman, Fajfr, Lebe-
da, Zeman, Pospíšil. Střídali: 
Brant, Černý, Kácovský.
Uhlířské Janovice B 0
Suchdol 2
Poločas: 0:0. Branky: Ha-
vrda, Schwarz. ŽK: 0/1. U. 
Janovice B: Verner - Čížek, 
P. Kulhánek, Hrbek, Veliký, 
M. Svoboda, Förster, Jelínek, 
Blecha, Bohatec, Kocourek. 
Střídali: Forman, Štemberk, 
Pana. Suchdol: Hebr - Linhart, 
Langr, Krejča, Klička, Böhm, 
Pěnička, Havrda, V. Schwarz, 
Štainz, Janovský. Střídali: Ra-
dil, Kořínek, Střihavka.
Křesetice 3
Paběnice 1
Poločas: 1:1. Branky: vlastní 
(Blažek), Suchorebský, Po-

korný - Votava. Rozhodčí: 
Čižinský. Křesetice: R. Černý 
- Vonšovský, J. Černý, Šafrá-
nek, Vlasák, Faltýn, J. Pokorný, 
Bláha, Leopold, Suchorebský, 
Trousil. Střídali: Barenčík, T. 
Krejčík. Paběnice: M. Moc 
- Petrásek, Blažek, Tejkal, 
O. Votava, Altman, Dvořák, 
Vavřička, L. Votava, Svoboda, 
M. Votava. 
Zbýšov 1
Malešov 4
Poločas: 0:3. Branky: Vald-
man - R. Špitálník, Klečák, J. 
Špitálník, Lupínek. ŽK: 2/1. 
Rozhodčí: Říha. Diváků: 40. 
Zbýšov: Kozelka - Čáp, Ju-
nek, Horváth, Výborný, Vrána, 
Valdman, Babák, Jirák, Hybler, 
Vrkota. Malešov: Bednář - 
Lupínek, Vlček, Jan Rak, Ba-
renčík, Železný, J. Špitálník, 
R. Špitálník, Lipský, Klečák, 
Žídek.
Tupadly B 0
 Sedlec 2
Poločas: 0:1. Branky: Vole-
nec, Jelínek. Další podrobnosti 
nehlášeny.
Kaňk - Sázava nehráno
hosté se nedostavili.
	 1.	Sázava	 14	 2	 3	 59:24	44
	 2.	Sedlec	 12	 4	 4	 51:24	40
	 3.	Malín	 11	 3	 6	 47:31	36
	 4.	Paběnice	 11	 3	 6	 42:27	36
	 5.	Suchdol	 10	 2	 8	 48:30	32
	 6.	Zruč	n.	S.	 9	 4	 7	 39:37	31
	 7.	Žleby	 9	 3	 8	 44:45	30
	 8.	Zbýšov	 8	 3	 9	 41:40	27
	 9.	Malešov	 8	 2	 10	 41:37	26
	10.	K.	Hora	B	 6	 6	 8	 35:40	24
	11.	Křesetice	 6	 4	 10	 27:47	22
	12.	Kaňk	 4	 6	 9	 29:43	18
	13.	U.	Janovice	B	 4	 5	 11	 24:53	17
	14.	Tupadly	B	 3	 1	 16	 31:80	10

Pozn.: Spartaku Žleby budou 
po skončení soutěže odečteny 
tři body.

ZPRAVODAJ
OFS KUTNÁ HORA - ročník 2010 - 2011 23

OFICIÁLNÍ ZPRAVODAJ FOTBALOVÉHO SVAZU KUTNÁ HORA – vydává OFS Kutná Hora, Čáslavská 199, PSČ 284 01, telefon 327 512 164. 
Hlášení výsledků: 607638106, e-mail: vysledkykh@seznam.cz. Vydavatel nezodpovídá za rozhodnutí komisí a orgánů OFS, vyhrazuje si právo na 
případné krácení příspěvků, i jejich úprav pro potřebu a rozsah. Vychází pro potřeby OFS KH, další šíření textu pouze se souhlasem OFS.

Partner fotbalu na Kutnohorsku

pondělí 9. května 2010

Hlášení výsledků
telefon: 607638106

E-mail: vysledkykh@seznam.cz

OKRESNÍ PŘEBOR



Skupina A
Okřesaneč - Žleby B 2:5 (dál 
nesrozumitelné). Horušice - B. 
Podolí B 1:2 (0:1), Radovnický 
- Chmelař, Chudomel. Štram-
pouch - Záboří n. L. 3:2 (1:0), 
K. Nezbeda, M. Šulc, Chmelař 
- Snížek, Cimr. Bratčice - Močo-
vice 4:1 (0:0), Urválek, O. Čapek, 
Prášek, vlastní - Kňourek. Zbýšov 
B - Horky 5:2 (3:0), Šemík 2, 
Babák 2, Jukl - Křišta st., Cháma. 
Chotusice B - Vrdy B 0:1 (0:0), 
Šoulka. Hostovlice - Vlkaneč 2:2 
(2:2), Bročka, Rolenec - Krato-
chvíl, Zelený.
	 1.	Bratčice	 17	 3	 0	 73:22	54
	 2.	Močovice	 15	 2	 3	 71:25	47
	 3.	Štrampouch	 12	 4	 4	 67:29	40
	 4.	Chotusice	B	 11	 3	 6	 47:35	36
	 5.	Záboří	n.	L.	 11	 2	 7	 53:33	35
	 6.	B.	Podolí	B	 8	 4	 8	 46:56	28
	 7.	Hostovlice	 8	 2	 10	 46:47	26
	 8.	Zbýšov	B	 8	 2	 10	 47:61	26
	 9.	Vrdy	B	 7	 4	 9	 43:45	25
	10.	Horky	 7	 2	 11	 24:39	23
	11.	Žleby	B	 6	 2	 12	 44:68	20
	12.	Horušice	 4	 6	 10	 32:46	18

	13.	Vlkaneč	 4	 2	 14	 20:67	14
	14.	Okřesaneč	 1	 4	 15	 26:66	 7

Skupina B
Zruč n. S. B - Soběšín 4:0 (2:0), 
Sahula 2, Vosyka, Kozel. Kaňk B 
- Miskovice 0:2 (0:0), O. Štěpán 
2. Křesetice B - Zbraslavice B 
1:5 (1:4), A. Gygal (pok. kop) 
- Moravec, M. Veselý 2 (jednou 
pok. kop), Havránek, Kakáček. Ne-
poměřice - Malešov B 3:3 (3:1), 
M. Kmoch, Vančura, M. Kocourek 
- Tichý, Kalfiřt, Hala. Rataje n. S. 
B - N. Dvory B 3:1 (1:1), Rigo 2, 
Sadílek - Rác.

	 1.	Zbraslavice	B	 15	 2	 1	 72:18	47
	 2.	Zruč	n.	S.	B	 10	 2	 5	 47:29	32
	 3.	Miskovice	 10	 1	 6	 37:31	31
	 4.	Hlízov	 9	 2	 6	 47:28	29
	 5.	Malešov	B	 9	 1	 7	 49:29	28
	 6.	Nepoměřice	 7	 2	 8	 35:46	23
	 7.	Kaňk	B	 6	 4	 7	 29:30	22
	 8.	Křesetice	B	 6	 3	 8	 37:44	21
	 9.	Soběšín	 6	 3	 8	 24:31	21
	10.	Malín	B	 6	 1	 9	 32:45	19
	11.	N.	Dvory	B	 4	 0	 13	 24:72	12
	12.	Rataje	n.	S.	B	 2	 3	 12	 29:59	 9

IV. TŘÍDA

Kluky - H. Bučice 2:5 (1:3), 
Bubák, J. Šrámek - Vamberský 2, 
Čárný, Škaloud, Martínek. Potěhy 
- Chotusice 1:0 (0:0), Koudelka. 
Kácov - Č. Janovice 3:1 (1:1), Š. 
Štorch, V. Štorch, Pivoňka - Čer-
vinka. Kačina - Suchdol B 1:2 
(0:0), Linek - Schwarz, Chlád. 
Církvice - Paběnice B 3:4 (1:1), 
Holý 2, Volenec - branky hostů 
nezjištěny. Sázava B - Vrdy 3:1 
(0:1), Švec 3 - Spěvák. Rataje 
n. S. - Sedlec B 2:1 (1:0), Hošta, 
Jelínek - Stolín.

	 1.	Rataje	n.	S.	 16	 2	 2	 57:29	50
	 2.	Suchdol	B	 16	 1	 3	 86:38	49
	 3.	H.	Bučice	 12	 6	 2	 75:36	42
	 4.	Vrdy	 11	 3	 6	 65:39	36
	 5.	Sázava	B	 9	 6	 5	 52:40	33
	 6.	Kluky	 9	 4	 7	 38:34	31
	 7.	Kácov	 9	 3	 8	 51:40	30
	 8.	Potěhy	 8	 3	 9	 33:46	27
	 9.	Sedlec	B	 7	 3	 10	 37:36	24
	10.	Paběnice	B	 7	 2	 11	 38:69	23
	11.	Chotusice	 4	 7	 9	 40:34	19
	12.	Č.	Janovice	 6	 1	 13	 32:63	19
	13.	Kačina	 2	 2	 16	 17:58	 8
	14.	Církvice	 2	 1	 17	 36:95	 7

III. TŘÍDA

Zruč - H. Bučice 7:3 (1:0), Veselý 
2, Smutný 2, Švanda 2, Louda 
- Vamberský 2, Šrank. Kaňk 
- Rataje nehráno, hosté se ne-
dostavili. Bratčice - Suchdol 
5:3 (2:2), Beneš 3, Voltr, Zelený 
- Moravec, Pařez, Rychlík. Círk-
vice - Zbraslavice 1:2 (0:1), D. 
Vraný - Herčík, Bahr. Chotusice 
- Paběnice 2:1 (1:0), J. Všetečka, 
Machek - Kolář (pok. kop), Vrdy + 
B. Podolí - Sedlec 2:2 (0:1), Káš, 
Šindelář - Němec, Hejný.

	 1.	Záboří	n.	L.	 11	 6	 1	 57:22	39
	 2.	Kaňk	 11	 2	 4	 43:21	35
	 3.	Zbraslavice	 10	 4	 4	 56:23	34
	 4.	Chotusice	 11	 1	 6	 56:32	34
	 5.	Sedlec	 10	 4	 5	 55:34	34
	 6.	Zruč	n.	S.	 10	 1	 7	 70:33	31
	 7.	H.	Bučice	 8	 4	 6	 34:39	28
	 8.	Vrdy-B.	Podolí	 6	 3	 10	 30:46	21
	 9.	Paběnice	 5	 4	 10	 32:39	19
	10.	Církvice	 5	 1	 12	 33:39	16
	11.	Suchdol	 5	 1	 13	 22:61	16
	12.	Bratčice	 5	 1	 12	 32:87	16
	13.	Rataje	n.	S.	 4	 2	 11	 27:71	14

DOROST

Štrampouch - Záboří n. L. 0:2 
(0:2), Mikš 2. Kaňk - Žleby 
2:2 (0:2), M. Hynek, O. Novot-
ný (pok. kop) - Mikyska, Ko-
lovecký. H. Bučice - Malešov 
0:19 (0:8), Vořechovský, Pour 
3, Bláha 3, Kundra 3, Hruška 
3, Vasl 3, Výborný 2, Šibrava. 
Rataje n. S. - Vrdy 3:0 (2:0), 
Beneš, Vinický, Kancér. Tupa-
dly - Sedlec 3:4 (3:1), Palinčák, 
Škodák, Janoušek - branky 

hostů nezjištěny.
	 1.	Rataje	n.	S.	 12	 1	 1	 97:9	 37
	 2.	Sedlec	 11	 0	 3	 59:16	33
	 3.	Žleby	 9	 2	 4	 50:22	29
	 4.	Tupadly	 9	 0	 5	 61:21	27
	 5.	Bratčice	 8	 1	 5	 61:21	25
	 6.	Vrdy	 7	 0	 7	 58:33	21
	 7.	Malešov	 6	 1	 8	 59:43	19
	 8.	Kaňk	 6	 1	 7	 37:58	19
	 9.	Záboří	n.	L.	 5	 0	 10	 30:94	15
	10.	Štrampouch	 1	 1	 13	 9:93	 4
	11.	H.	Bučice	 1	 1	 12	 7:118	 4

STARŠÍ ŽÁCI

Suchdol - Č. Janovice 3:0 
(2:0), Laštovka,Trnka, Barth. 
U. Janovice - Rataje n. S. 9:0, 
Vokřál 4, Novotný 2, T. Kopp 
2, P. Kopp. Křesetice - Záboří 
n. L. 3:2 (3:1), A. Franc 2, T. 
Franc - vlastní (Kroutilová), 
Mikš. Sázava - Chotusice 14:0 
(6:0), Bartoš 5, Balog 4, Brož 
2, Brunclík 2, Kocábek. Čáslav 
B - B. Podolí 5:0 (0:0), Špičák, 
O. Plíhal, Sobek, Pavlas, Antoš.

	 1.	U.	Janovice	 14	 2	 0	107:23	44
	 2.	Čáslav	B	 14	 1	 0	 99:19	43
	 3.	Sázava	 9	 3	 4	 83:32	30
	 4.	Rataje	n.	S.	 9	 1	 6	 89:60	28
	 5.	Žleby	 7	 3	 5	 66:34	24
	 6.	Zruč	n.	S.	 8	 0	 5	 50:35	24
	 7.	Suchdol	 7	 2	 6	 41:44	23
	 8.	Křesetice	 4	 2	 10	 24:68	14
	 9.	Záboří	n.	L.	 4	 0	 12	 30:75	12
	10.	Chotusice	 2	 3	 10	 15:94	 9
	11.	Č.	Janovice	 2	 2	 12	 23:78	 8
	12.	B.	Podolí	 2	 1	 12	 27:92	 7

MLADŠÍ ŽÁCI

Praha - Výběr OFS Kutná Hora 
hráčů ročníku narození 1999 a 
mladších ve středu cestoval do 
Tréninkového centra mládeže AC 
Sparta Praha, aby tam nastoupil 
ke krajskému finále. V něm se 
střetl s OFS Mělník, OFS Příbram 
a OFS Praha západ. „Turnaj měl po 
sportovní stránce dobrou úroveň, 
kterou kazily pouze nepřesnosti v 
pravidlech,“ trenér výběru U-13 
OFS Kutná Hora Libor Petříček.
A to i přesto, že turnajovým zápa-
sům přihlížel šéftrenér mládeže ve 
Středočeském kraji Milan Korma-
ník, který zároveň koordinátorem 
turnaje výběrů.  „Nebyl schopen 
pravidla ujednotit,“ zlobil se Libor 
Petříček.

Kutnohorští začali turnaj výhrou 
2:1 nad OFS Příbram, když obě 
branky zaznamenal David No-
vák. Ve druhém utkání narazili 
na domácí mužstvo Prahy-západ, 
s kterým po litém boji prohráli 
2:3, když obě branky opět vstřelil 
David Novák. „Toto utkání mělo 
opravdu kvalitu a ukázalo, že se 
potkali oba favoriti na vítězství v 
turnaji,“ řekl Libor Petříček.
V posledním utkání s OFS Mělník 
se kutnohorskému výběru podařilo 
brankou Tomáše Koppa v posled-
ních sekundách zápasu zvítězit 1:0. 
„Přesto, že Praha-západ poslední 
utkání s OFS Příbram prohrála 
0:2, skončili jsme kvůli pravidlu 
o vzájemných zápasech druzí se 

šesti body a skóre 5:4,“ uvedl kouč. 
Vítězem se stalo družstvo OFS 
Praha-západ, taktéž se šesti body 
a skóre 4:4.
„Všem hráčům bych chtěl tímto 
poděkovat za vzornou reprezenteci 
okresu Kutná Hora. Jejich přístup 
a herní kvalita byly na vysoké 
úrovni a kluci opět ukázali, že dobří 
fotbalisté rostou nejen ve větších 
klubech, ale i v menších městech 
a vesnicích.Dále bych rád podě-
koval všem mateřským oddílům 
za dobrou přípravu a uvolňování 
na podobné akce a samozřejmě 
velkou pochvalu zaslouží rodiče 
hračů za obětavost, s jakou své 
ratolesti na všechny akce a srazy 
dopravovali,“ shrnul sezonu Li-

bor Petříček a doplnil: „Obdrželi 
i jednu individuální cenu a to pro 
nejlepšího střelce, kterou získal se 
čtyřmi góly David Novák.“
OFS Kutná Hora: Komma Ond-
řej, Plíhal Ondřej, Smetana Jakub, 
Frýba Filip, Novák David, Antoš 
Jiří (všichni Zenit Čáslav), Foršt 
Zdeněk, Brůža Pavel, Suchomel 
Daniel, Vaněk Jakub, Němec Karel 
(všichni K. Hora), Kopp Jaroslav, 
Kopp Tomáš, Hrabánek Pavel 
(všichni U. Janovice), Kovář Ladi-
slav (Zruč n. S.),Doubrava Daniel 
(Rataje n. S.), Semerád Milan(Žle-
by). Pro zranění se turnaje nemohli 
zúčastník stálí hráči výběrů Tvrdík 
Jan (zruč n. S.) a Chudomel Martin 
(Vrdy).

KOMISE MLÁDEŽE



21/7 E1A1502 H.  Buči-
ce - Štrampouch Dne: 
24.04.2011

 STARŠÍ ŽÁCI
 Gonda Jakub - Štrampouch 

23.03.1996 2. ŽK
 Rozhodnutí DK: Zastavení 

závodní činnosti nepodmí-
něně 1 sout. utkání 1/6a 
25.04.2011

 Poplatek (dle RMS) 150,- 
Kč bude odečteno z vkladu 
(opakované projednání)

 
22/1 C1A1904 Suchdol - SK 

Církvice Dne: 01.05.2011
 DOROST
 Malyjurek Aleš - SK Círk-

vice 08.12.1992 ČK
 Rozhodnutí DK: Zastavení 

závodní činnosti nepodmí-
něně 2 sout. utkání 1/7a 
02.05.2011

 Poplatek dle RMS 50,- Kč 
bude odečten z vkladu.

22/ 2 C1A1904 Suchdol - SK 
Církvice Dne: 01.05.2011

 DOROST
 Ruszó Tomáš - SK Církvice 

17.06.1993 2.ŽK
 Rozhodnutí DK: Zastavení 

závodní činnosti nepodmí-
něně 2 sout. utkání 1/6a 
02.05.2011

 (Další trest v SR 2010/2011)
 Poplatek dle RMS 50,- Kč 

bude odečten z vkladu.
22/ 3 C1A1902 P a b ě n i c e 

- Vrdy + B. Pod. Dne: 
01.05.2011

 DOROST
 Sochr Radek - Paběnice 

22.11.1993 2. ŽK
 Rozhodnutí D: Zastavení 

závodní činnosti nepodmí-
něně 1 sout. utkání 1/6a 
02.05.2011

 Poplatek dle RMS 50,- Kč 
bude odečten z vkladu.

 
22/ 4 C1A1902 Paběnice - 

Vrdy + B. Pod. Dne: 
01.05.2011

 DOROST
 Hurt František - Paběnice 

09.05.1992 2. ŽK
 Rozhodnutí DK: Zastavení 

závodní činnosti nepodmí-
něně 1 sout. utkání 1/6a 
02.05.2011

 Poplatek dle RMS 50,- Kč 
bude odečten z vkladu.

 
22/ 5 C1A1901 Sedlec - Zruč 

Dne: 30.04.2011
 DOROST
 Němec Marek - Vi Sedlec 

09.01.1994 ČK
  Rozhodnutí DK: Zastavení 

závodní činnosti nepodmí-
něně 4 sout. utkání 1/5a 
01.05.2011

 Poplatek dle RMS 50,- Kč 
bude odečten z vkladu.

 
22/6 C1A1901 Sedlec - Zruč 

Dne: 30.04.2011
 DOROST
 Staněk Tomáš - Zruč 

01.02.1995 2. ŽK
 Rozhodnutí DK: Zastavení 

závodní činnosti nepodmí-
něně 1 sout. utkání 1/6a 
01.05.2011

 Poplatek dle RMS 50,- Kč 
bude odečten z vkladu.

 
22/7 A2A1907 H. Bučice - 

Potěhy Dne: 01.05.2011
 III.třída
 Valent Michal - Potěhy 

14.05.1983 2. ŽK
 Rozhodnutí DK: Zastavení 

závodní činnosti nepodmí-
něně 1 sout. utkání 1/6a 
02.05.2011

 Poplatek dle RMS 100,- Kč 
bude odečten z vkladu.

 
22/8 A3A1904 Močovice - 

Zbýšov B  Dne: 30.04.2011
 IV.třída sk.A
 Cincibus Aleš - Zbýšov B 

06.12.1980 2. ŽK
 Rozhodnutí DK: Zastavení 

závodní činnosti nepodmí-
něně 1 sout. utkání 1/6a 
01.05.2011

 Poplatek dle RMS 100,- Kč 
bude odečten z vkladu.

 
22/9 A2A1903 Paběnice B - 

Sázava B Dne: 01.05.2011
 III.třída
 Sedláček Martin - Sázava B 

29.12.1978 2. ŽK
 Rozhodnutí DK: Zastavení 

závodní činnosti nepodmí-
něně 1 sout. utkání 1/6a 
02.05.2011

 Poplatek dle RMS 100,- Kč 
bude odečten z vkladu.

22/10 A1A1906 Sázava - Ma-
lín Dne: 30.04.2011

 OKRESNÍ PŘEBOR
 Střemcha Petr - Malín 

1 1 . 0 9 . 1 9 7 4  2 . Ž K 
Rozhodnutí DK: Zastavení 
závodní činnosti nepodmí-
něně 1 sout. utkání 1/6a 
01.05.2011

 Poplatek dle RMS 100,- Kč 
bude odečten z vkladu.

 
22/11 A1A1901 Sedlec - Zruč 

Dne: 30.04.2011
 OKRESNÍ PŘEBOR
 Váňa Michal - Zruč 

02.09.1984 2.ŽK
 Rozhodnut í  DK:  

Odloženo 01.05.2011
 Neprojednáno - chybí nále-

žitosti.
 Poplatek dle RMS 100,- Kč 

bude odečten z vkladu.

Proti rozhodnutí DK se může 
potrestaný hráč odvolat do 7 
dnů ode dne oznámení,nebo 
doručení rozhodnutí DK k 
příslušnému odvolacímu orgá-
nu (čl.24,odst.2) s doloženým 
poplatkem (čl.25,odst.5) dle 
Disciplinárního řádu ČMFS.

Předseda DK Zvolánek Miro-
slav a členové Bíla Miroslav,  
Rajm Ladislav

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE

Zápis č. 19

1) Kontrola zápisu STK č.17
2) Došlá pošta  - zápis DK 

č.20 – vzat na vědomí
3) Schválení soutěží : 
 3.1.   A1A  OP               

– 19.kolo – bez závad
 3.2.   A2A  III.třída    

– 19.kolo –  chybí ZOU 
A2A1901

 3.3.   A3A  IV.A         
– 19.kolo –  bez závad

 3.4.  A3B  IV.B         
– 19.kolo –  bez závad 

 3.5.   C1A dorost  
– 19.kolo –  bez závad

 3.6.   E1A SŽ   
– 16.kolo – bez závad

 3.7.   F1A MŽ  
– 16.kolo – bez závad

 3.8.   G1A  SPŘ A  
–   9.kolo – bez závad

 3.9.   G1B  SPŘ B  
– 13.kolo – bez závad

 3.10.   H1A MPŘ  
– 13.kolo – chybí ZOU 
H1A1303

4) STK schvaluje změnu ter-
mínu utkání:

 4.1. E 1 A 1 7 0 5  R a t a -
je - Vrdy v termínu  SO 
7.5.2011 od 12,45hod. Bez 
poplatku.          

 4.2. F1A1205  Zruč – 
Sázava  v termínu NE 
19.6.2011 od 13,30 hod. 
Bez poplatku. 

 4.3. F1A1804 Záboří – 
Uhl.Janovice v termínu ST 
11.5.2011 od 16,30 hod. 
Bez poplatku.

 4.4. F 1 A 1 6 0 6  S u c h -
dol –Zruč v termínu ČT 
9.6.2011 od 17,30 hod. 

 Dle RMS Poplatky (e) 
100,-  Kč TJ Jiskra Zruč 
n/S

 4.5. G1B0302 Suchdol – 
Zruč v termínu 9.6.2011 od 
18,15 hod. Bez poplatku

5) STK vyhlašuje kontumač-
ní výsledek ve prospěch 
družstva Sokol Kaňk v 
utkání E1A1406 Sokol 
Kaňk – Dynamo Horní 

Bučice SŽ 3:0 a 3 body 
pro Sokol Kaňk. Družstvu 
bude započítán aktivní 
brankový poměr 3:0. Druž-
stvu D.Horní Bučice bude 
započítán  pasivní branko-
vý poměr 0 : 3. Vše dle SŘ 
čl.63 (1) - Kontumace dle 
SŘ čl.58 (3) – nenastoupe-
ní družstva k SU.

6) STK uděluje pokutu: 
 6.1. Dynamo Horní Bučice 

dle RMS Pořádkové poku-
ty čl.a) 500,- Kč – vyhláše-
ní kontumačního výsledku

 6.2. Dynamo Horní Bu-
čice dle RMS Pořádkové 
pokuty čl.b) 1000,- Kč za 
nedostavení se k utkání.

 6.3. Dynamo Horní Bučice 
dle RMS Náhrady – čl.a) 
náhrada domácímu muž-
stvu 1500,- Kč.

 Pokuty i náhrada jsou 
splatné do 25.5.2011.

7)  Do příštího jednání STK 
11.5.2011 v 15,00 hod. se 
dostaví zástupci oddílu Jis-

kra Zruč n/S k podání vy-
světlení zápasu G1B1304 
- SPŘ „B“

8)  Rozlosování Poháru OFS – 
nad 35 let -  SEMIFINÁLE

     X2F 0101  Močovice – Ká-
cov

       X2F 0102  Zruč – Suchdol    
6.5.2011 od 17,30 hod

     Žádáme oddíly Močovice 
a Kácov o nahlášení ter-
mínu utkání nejpozději do 
11.5.2011!

       Jinak termín nařídí STK.
 
9) STK bere na vědomí:
     Mezinárodní fotbalový 

turnaj přípravek-13.roč-
ník  „Memoriál Františka 
Lhotáka“, který se koná  v 
sobotu    

    25.6.2011 od 8,30 hod. 
Pořadatel SK Malešov. 
Předáváme na komisi roz-
hodčích.

Čáp Zdeněk
předseda STK Kutná Hora

STK



Okresní přebor - 21. kolo
A1A2101	 Tupadly	B		 Zruč	n.	S.		 SO	14.05	17:00	 	KUČERA
A1A2102	 Sedlec		 Zbýšov		 SO	14.05	17:00	 	JIRSA
A1A2103	 Malešov		 Křesetice		 SO	14.05	17:00
A1A2104	 Paběnice		 U.	Janovice	B		 SO	14.05	17:00	 	KAFKA
A1A2105	 Suchdol		 Malín		 SO	14.05	17:00	 	POSPIŠIL
A1A2106	 K.	Hora	B		 Kaňk		 SO	14.05	17:00	 	DOLEJŠ
A1A2107	 Sázava		 Žleby		 SO	14.05	17:00	 	KO

Okresní přebor - 22. kolo
A1A2201	 Zruč	n.	S.		 Sázava		 SO	21.05	17:00
A1A2202	 Žleby		 K.	Hora	B		 SO	21.05	17:00	 	VOLF
A1A2203	 Kaňk		 Suchdol		 SO	21.05	17:00	 	RIHA
A1A2204	 Malín		 Paběnice		 SO	21.05	17:00	 LINHART
A1A2205	 U.	Janovice	B		 Malešov		 NE	22.05	17:00	 PROCHAZKA
A1A2206	 Křesetice		 Sedlec		 SO	21.05	17:00	 FIDRA
A1A2207	 Zbýšov		 Tupadly	B		 SO	21.05	17:00	 	KO

III. třída - 21. kolo
A2A2101	 Rataje	n.	S.		 Kluky		 SO	14.05	14:30	 PROCHAZKA
A2A2102	 Sedlec	B		 Sázava	B		 NE	15.05	17:00	 	UHER
A2A2103	 Vrdy		 Církvice		 SO	14.05	17:00	 	FIDRA
A2A2104	 Paběnice	B		 Kačina		 NE	15.05	17:00	 LINHART
A2A2105	 Suchdol	B		 Kácov		 NE	15.05	17:00	 	KO
A2A2106	 Č.	Janovice		 Potěhy		 SO	14.05	17:00	 	PAREZ
A2A2107	 Chotusice		 H.	Bučice		 NE	15.05	17:00

III.třída - 22. kolo
A2A2201	 Kluky		 Chotusice		 SO	21.05	17:00
A2A2202	 H.	Bučice		 Č.	Janovice		 NE	22.05	17:00	 BIZA
A2A2203	 Potěhy		 Suchdol	B		 SO	21.05	17:00	 DOLEJS
A2A2204	 Kácov		 Paběnice	B		 SO	21.05	17:00	 	SANDA
A2A2205	 Kačina		 Vrdy		 SO	21.05	17:00	 MOTAJCEK
A2A2206	 Církvice		 Sedlec	B		 SO	21.05	17:00	 KUCERA
A2A2207	 Sázava	B		 Rataje	n.	S.		 NE	22.05	17:00	 JIRSA

IV. třída skupina A - 21. kolo
A3A2101	 Hostovlice		 Okřesaneč		 SO	14.05	17:00	 ONDERKA
A3A2102	 Vlkaneč		 Chotusice	B		 NE	15.05	17:00	 	KAFKA
A3A2103	 Vrdy	B		 Zbýšov	B		 NE	15.05	17:00	 MOTAJČEK
A3A2104	 Horky		 Bratčice		 SO	14.05	17:00	 	KRACIK
A3A2105	 Močovice		 Štrampouch		 SO	14.05	17:00	 VOLF
A3A2106	 Záboří	n.	L.		 Horušice		 SO	14.05	17:00	 	RIHA
A3A2107	 B.	Podolí	B		 Žleby	B		 SO	14.05	17:00	 	SANDA

IV. třída skupina A - 22. kolo
A3A2201	 Okřesaneč		 B.	Podolí	B		 SO	21.05	17:00	 	OPOCENSKY
A3A2202	 Žleby	B		 Záboří	n.	L.		 NE	22.05	17:00	 	OPOCENSKY
A3A2203	 Horušice		 Močovice		 SO	21.05	17:00	 	KRACIK
A3A2204	 Štrampouch		 Horky		 SO	21.05	17:00	 KRATOCHVIL
A3A2205	 Bratčice		 Vrdy	B		 SO	21.05	17:00	 ONDERKA
A3A2206	 Zbýšov	B		 Vlkaneč		 NE	22.05	17:00	 UHER
A3A2207	 Chotusice	B		 Hostovlice		 NE	22.05	17:00	 	RIHA

IV. třída skupina B - 21. kolo
A3B2101	 Rataje	n.	S.	B		 Zruč	n.	S.	B		 SO	14.05	17:00	 PROCHAZKA
A3B2102	 N.Dvory	B		 Nepoměřice		 SO	14.05	17:00		 KRATOCHVIL
A3B2103	 Malešov	B		 Křesetice	B		 NE	15.05	17:00	 FENCL
A3B2105	 Hlízov		 Malín	B		 SO	14.05	17:00	 LINHART
A3B2107	 Miskovice		 Soběšín		 SO	14.05	17:00	 SEMIRAD

IV. třída skupina B - 22. kolo
A3B2201	 Zruč	n.	S.	B		 Miskovice		 NE	22.05	17:00	 	PAREZ
A3B2203	 Kaňk	B		 Hlízov		 NE	22.05	17:00	 	FIDRA
A3B2204	 Malín	B		 Zbraslavice	B		 NE	22.05	17:00	 	KRACIK
A3B2206	 Křesetice	B		 N.	Dvory	B		 NE	22.05	17:00	 	SANDA
A3B2207	 Nepoměřice		 Rataje	n.	S.	B		 SO	21.05	17:00	 SEMIRAD

Dorost - 21. kolo
C1A2101	 Vrdy	+	B.	Podolí		 Zruč	n.	S.		 NE	15.05	10:45	 	DOLEJŠ
C1A2102	 Sedlec		 Chotusice		 SO	14.05	10:15	 KRATOCHVIL
C1A2103	 Paběnice		 Církvice		 NE	15.05	10:15	 VOLF
C1A2104	 Zbraslavice		 Bratčice		 NE	15.05	10:15	 MOTAJČEK
C1A2106	 Záboří	n.	L.		 Kaňk		 NE	15.05	10:30	 	KUČERA
C1A2107	 Rataje	n.	S.		 H.	Bučice		 SO	14.05	10:00	 PROCHAZKA

Dorost - 22. kolo
C1A2201	 Zruč	n.	S.		 Rataje	n.	S.		 SO	21.05	10:15	 	JIRSA
C1A2202	 H.	Bučice		 Záboří	n.	L.		 SO	21.05	10:15	 	KRACIK
C1A2203	 Kaňk		 Suchdol		 NE	22.05	10:15	 	RYNDA
C1A2205	 Bratčice		 Paběnice		 NE	22.05	10:15	 	VOLF
C1A2206	 Církvice		 Sedlec		 NE	22.05	10:15	 	FENCL
C1A2207	 Chotusice		 Vrdy	+	B.	Podolí		 NE	22.05	10:15	 	BIZA

Pohár OFS dorost - semifinále 1. kolo
C2F0101	 Rataje	n.	S.		 Sedlec		 ST	18.05	17:00	 	JIRSA
C2F0102	 Zbraslavice		 Paběnice		 ST	18.05	17:00	 	KUČERA

Starší žáci - 18. kolo
E1A1801	 Záboří	n.	L.		 Tupadly		 SO	14.05	15:15	 	RIHA
E1A1802	 Sedlec		 Rataje	n.	S.		 NE	15.05	15:15	 	UHER

E1A1803	 Vrdy		 Bratčice		 SO	14.05	15:00	 	FIDRA
E1A1805	 Malešov		 Kaňk		 SO	14.05	11:15	 	HAJEK
E1A1806	 Žleby		 Štrampouch		 SO	14.05	16:00	 	OD.	RO
E2F0101	 Zruč	n.	S.	 MALESOV	 UT	17.05	17:00	 REJHON	

Starší žáci - 19. kolo
E1A1901	 Žleby		 Záboří	n.	L.		 SO	21.05	14:30	 	VOLF
E1A1902	 Štrampouch		 Malešov		 SO	21.05	15:15	 KRATOCHVIL
E1A1904	 H.	Bučice		 Vrdy		 NE	22.05	15:15	 	BIZA
E1A1905	 Bratčice		 Sedlec		 NE	22.05	12:15	 	VOLF
E1A1906	 Rataje	n.	S.		 Tupadly		 NE	22.05	10:00	 	JIRSA

Pohár OFS starší žáci - semifinále 1. kolo
E2F0101	 Zruč	n.	S.		 Malešov		 ST	18.05	17:00	 	REJHON

Mladší žáci - 18. kolo
F1A1801	 Č.	Janovice		 Čáslav	B		 NE	15.05	13:00	 	SANDA
F1A1802	 B.	Podolí		 Sázava		 SO	14.05	14:00	 	KRACIK
F1A1803	 Chotusice		 Křesetice		 NE	15.05	14:30	 	VOLF
F1A1804	 Záboří	n.	L.		 U.	Janovice		 ST	11,05	1630	 	KUČERA
F1A1805	 Rataje	n.	S.		 Zruč	n.	S.		 SO	14.05	12:15	 PROCHAZKA
F1A1806	 Žleby		 Suchdol		 NE	15.05	14:30	 	ONDERKA

Mladší žáci - 19. kolo
F1A1901	 Žleby		 Č.	Janovice		 NE	22.05	14:30	 OPOCENSKY
F1A1902	 Suchdol		 Rataje	n.	S.		 SO	21.05	09:00	 CIZINSKY
F1A1903	 Zruč	n.	S.		 Záboří	n.	L.		 SO	21.05	15:15
F1A1904	 U.	Janovice		 Chotusice		 NE	22.05	11:45	 	UHER
F1A1905	 Křesetice		 B.	Podolí		 NE	22.05	15:15	 	SANDA
F1A1906	 Sázava		 Čáslav	B		 NE	22.05	15:15	 	JIRSA

Starší přípravka skupina A - 11. kolo
G1A1101	 Chotusice		 Vrdy		 NE	15.05	15:00	 	OD.	RO
G1A1102	 Záboří	n.	L.		 Církvice		 SO	14.05	13:30	 RIHA
G1A1103	 N.Dvory		 Čáslav	A		 SO	14.05	15:15	 KRATOCHVIL
G1A1104	 K.	Hora	B		 Kaňk		 SO	14.05	13:00	 	DOLEJŠ

Starší přípravka skupina A - 12. kolo
G1A1201	 Vrdy		 K.	Hora	B		 SO	21.05	10:30	 	OD.	RO
G1A1202	 Kaňk		 N.	Dvory		 SO	21.05	10:30	 	OD.RO
G1A1203	 Čáslav	A		 Záboří	n.	L.		 NE	22.05	09:30	 	OD.RO
G1A1204	 Církvice		 Chotusice		 SO	21.05	15:15	 	KUCERA

Starší přípravka skupina B - 15. kolo
G1B1502	 U.	Janovice		 Rataje	n.	S.		 NE	15.05	09:30	 	UHER
G1B1503	 Malešov		 Zruč	n.	S.		 SO	14.05	09:30	 	HAJEK
G1B1504	 Č.	Janovice		 Čáslav	B		 SO	14.05	15:15	 	PAŘEZ
G1B1505	 K.	Hora	A		 Suchdol		 SO	14.05	14:00	 	DOLEJŠ

Starší přípravka skupina B - 16. kolo
G1B1601	 Křesetice		 K.	Hora	A		 SO	21.05	15:15	 	FIDRA
G1B1602	 Suchdol		 Č.	Janovice		 SO	21.05	10:30	 CIZINSKY
G1B1603	 Čáslav	B		 Malešov		 NE	22.05	11:00	 	OD.	RO
G1B1604	 Zruč	n.	S.		 U.	Janovice		 NE	22.05	10:30	 	OD.	RO

Pohár OFS starší přípravka - finále 1. kolo
G2F0101	 U.	Janovice		 K.	Hora		 ST	18.05	17:00	 	UHER

Pohár OFS starší přípravka - finále 2. kolo
G2F0201	 K.	Hora		 Čáslav		 ST	25.05	17:30	 	FIDRA

Pohár OFS starší přípravka - o 4. - 6. místo 1. kolo
G2G0101	 Malešov		 Křesetice		 ST	18.05	17:00	 	DOLEJS

Pohár OFS starší přípravka - o 4. - 6. místo 2. kolo
G2G0201	 Křesetice		 Zruč	n.	S.		 ST	25.05	17:30	 	LEDVINA

Pohár OFS starší přípravka - o 7. - 9. místo 1. kolo
G2H0101	 Č.	Janovice		 N.Dvory		 ST	18.05	17:00	 	HAJEK	

Pohár OFS starší přípravka - o 7. - 9. místo 2. kolo
G2H0201	 Záboří	n.	L.		 N.	Dvory		 ST	25.05	17:30	 	KUCERA

Mladší přípravka - 15. kolo
H1A1501	 Vrdy		 N.	Dvory		 NE	15.05	09:00	 DOLEJS
H1A1502	 B.	Podolí		 Rataje	n.	S.		 SO	14.05	10:30	 OD.	RO
H1A1503	 Sázava		 Čáslav	A		 SO	14.05	15:15	 OD.	RO
H1A1504	 U.	Janovice		 Čáslav	B		 SO	14.05	13:00	 SOJKA
H1A1505	 K.	Hora	A		 K.	Hora	B		 SO	14.05	15:00	 	DOLEJS

Mladší přípravka - 16. kolo
H1A1601	 N.	Dvory		 K.	Hora	A		 SO	21.05	10:30	 	SEMIRAD
H1A1602	 K.	Hora	B		 U.	Janovice		 SO	21.05	10:30	 	FIDRA
H1A1605	 Rataje	n.	S.		 Vrdy		 NE	22.05	11:45	 	JIRSA
H1A1603	 Čáslav	B		 Sázava		 ČT	19.05	16:30	 	OD,	RO
H1A1604	 Čáslav	A		 B.	Podolí		 ST	18.05	16:30	 	OD.	RO

Pohár OFS dospělí - semifinále 1. kolo
Z2F0101	 Malešov		 Zruč	n.	S.		 ST	25.05	17:30	 UHER
Z2F0102	 Malín		 Č.	Janovice		 ST	25.05	17:30	 SEMIRAD

Další
F1A1205	 ZRUC	 SAZAVA	 CT	19.05	13.30	 REJHON
H1A1604	 CASLAV	A	 B.PODOLI	 CT	19.05	17.30	 OD.RO

KOMISE ROZHODČÍCH

Obsazení rozhodčích na víkendy 14. - 15. a 21. - 22. května:


